[bookmark: _GoBack]令和３年　　　月　　　日

受　講　料　返　還　請　求　書

富 山 大 学 長 　 殿
	請求者
	受講者番号

	フリガナ

	氏名

	印

	郵便番号

	住所

	電話番号
	　　　　-　　　　　-

この度，令和２年度富山大学教員免許状更新講習の受講をキャンセルするため，以下のとおり受講料の返還を請求します。

キャンセルをする講習
	コード番号

	講習名

	時間数
	時間
	金額
	円

	コード番号

	講習名

	時間数
	時間
	金額
	円

	コード番号

	講習名

	時間数
	時間
	金額
	円

	コード番号

	講習名

	時間数
	時間
	金額
	円

	コード番号

	講習名

	時間数
	時間
	金額
	円

	合計金額
	円

返還金振込口座
	請求金額合計金額
(上記の合計金額)
	　金　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先金融機関名
(郵便局は除く。)

	支店名

	預金種目
	　　普通　・　当座　・　その他(　　　　　　　)

	口座番号

	口座名義
	フリガナ

	氏名

	住所

	請求者との続柄

※受講者の個人情報については，更新講習に関する業務以外には使用しません。